

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		5.00.5.00.01.01.001.008.5.2.			
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2019				
Urusan Pemerintahan : 5.00.01. - KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Organisasi : 5.00.01.01. - BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK					
Program : 5.00.01.01.001. - Pelayanan Administrasi Perkantoran					
Kegiatan : 5.00.01.01.001.008. - Penyediaan Alat Tulis Kantor					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2019 sampai dengan 31-12-2019					
Lokasi Kegiatan : Kota Padang,					
Sumber Dana : Silpa,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Tercapaiannya Pelayanan Administrasi Perkantoran Untuk Kepentingan Dinas		100 %		
Masukan	Dana yang tersedia		Rp. 40,000,000,-		
Keluaran	Terpenuhinya kebutuhan alat tulis kantor		12 bulan		
Hasil	Tersedianya alat tulis kantor		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Badan Kesbangpol					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				40.000.000,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				40.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				40.000.000,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				36.387.700,00
	Kertas faximile	32.00	rol	24,150.00	772.800,00
	Kertas F4	36.00	rim	51,500.00	1.854.000,00
	Kertas A4	36.00	rim	49,600.00	1.785.600,00
	Kertas F4 70 gr warna	36.00	rim	60,400.00	2.174.400,00
	Snelhecter map	240.00	lembar	7,300.00	1.752.000,00
	Stop map folio	250.00	lembar	1,000.00	250.000,00
	Karet penghapus	1.00	lusin	7,350.00	7.350,00
	Ordener	60.00	bh	27,800.00	1.668.000,00
	Buku register folio	4.00	buku	20,500.00	82.000,00
	Buku kwarto	4.00	buku	16,100.00	64.400,00
	Buku folio	4.00	rol	22,500.00	90.000,00
	Pita mesin tik	4.00	rol	29,600.00	118.400,00
	spidol	6.00	bh	10,300.00	61.800,00
	pena balliner	12.00	ktk	223,400.00	2.680.800,00
	pensil biasa staedler	1.00	lusin	58,000.00	58.000,00
	tinta stempel	6.00	botol	15,700.00	94.200,00
	toner HP laserjet	7.00	buah	1,017,750.00	7.124.250,00
	brother colour toner catridge	2.00	buah	1,138,500.00	2.277.000,00
	Epson toner	2.00	buah	814,200.00	1.628.400,00
	catridge HP	30.00	buah	110,400.00	3.312.000,00
	catridge epson	6.00	buah	102,350.00	614.100,00
	cartridge brother	12.00	buah	158,700.00	1.904.400,00
	Glossy papper	10.00	buah	40,000.00	400.000,00
	pena pilot BPT	12.00	buah	3,700.00	44.400,00
	buku agenda	4.00	buah	25,400.00	101.600,00
	buku ekspedisi	4.00	buku	15,300.00	61.200,00
	amplop putih kecil	6.00	ktk	18,200.00	109.200,00
	stempel	2.00	buah	144,500.00	289.000,00
	buku folio bergaris	4.00	buku	21,000.00	84.000,00
	clip paper trigonal	24.00	ktk	30,200.00	724.800,00
	binder clip no 107	24.00	buah	8,500.00	204.000,00

